opp. Exi. in l. 56. §. in hanc ad l. Feliciam. Vbi Legat. q
 statis Qui nunquam possit accedere vni fuctus vellet q. q.
 prietas sicut Legat. ad Exatit, et post hanc Nichus et
 Vini est, et Vallet Legatum. =

2. obicit l. an talibz 152. de legat. l. in §. fin. q. si debet eade
 omni quingui accipit alij ex m. stat. quatenus accipit granan. q. in ab
 de Legat. ab eo accipiet, postea sicut granan. idem debet Exi.
 Vallet tunc Legat. ibi Stat. q. Legat. sine illa Velitate potest ger
 renti, et futura Velat.

3. obicit l. 44. §. 1. de hon. lib. omg. Vbi Legat. Velitatis Legat. quia Legat. ma
 Vallet, Vbi si in hanc spe deberet, et hanc sicut hanc pocius Stat. de hanc
 ad l. Exatit. q. q. q. Legat. Obicit tunc eue pocius. et Nichus.

4. obicit l. si fundus 55. ad leg. fali. cui Sol. et vob. offendy et in poci
 eade. V. Junius ad leg. 54. de legat. 2. de hanc in l. Nichus 12. ad leg.
 fali. v. d. 138. §. 1. de cur. exatit. l. 1. Legat. 13. de poci. lib. Nichus
 d. hanc 52. ad Nichus.

Legata Velitatis ut. Non Velat. l. fin. de Cur. Nichus. l. 3. de hanc q. q. Nichus.
 hanc de Velitatis Nichus. §. 1. in l. de fidei Commis. lib. cat.

Legatum rei, quæ agitur Sicut et sententia l. id §. 1. l. Senum
 48. Delegati l. 1. ab omnibus 102 §. 1. et eod. l. 13. et actio-
 nibus empti =

Contra l. iud. 42. §. final. et privatis, et ibi glan. l. inestipulatione
 §. sacrum de N. O. l. 2. arum §. 2. de resolutionibus l. 17. de iuribus ad.
 actioibus l. 11. de iuribus 44. §. si ex bonis et bonis. Accretum
 l. 1. de iuribus 43. ad l. salub. l. 11. de iuribus 41. §. sed si sit de N. O.
 l. 11. de iuribus 71. de acquirend. Siquid. l. in bello 12. §. 11. de iuribus
 7. de Captivis l. 4. §. si ab hostibus remanere. salus fore l. non
 12. §. quod si sit 2. de cap. l. penult. l. iuribus, et legitime Siquid.
 l. 1. §. 1. eod. =

l. Julia, et Papia §. statuit de iuribus contra iuribus. l. iudicium
 101. et sacerdotibus l. iudicium l. iudicium, et eorum in iuribus. l. iudicium
 tradita in §. postea iuribus. de iuribus l. iudicium 2. cum
 ex l. 19. de iuribus l. iudicium excludunt l. iudicium l. iudicium
 iuribus l. iudicium iuribus non iuribus. l. iudicium quæ cum non sa-
 berit eos iuribus l. iudicium si. excludunt l. iudicium l. iudicium
 iuribus iuribus l. 19. §. iuribus l. 3. §. si nuncupet l. iuribus, et l.
 iuribus l. iudicium iuribus ex l. iudicium l. 1. §. si nemo illo de 20

Nec ex iuribus iudicium admittitur tam ex l. Papia admi-
 tatur, et cum in l. iudicium in iuribus. si in l. iudicium quæcum
 Sabent l. iudicium l. 1. = 33. et quod Julia l. iudicium l. iudicium
 et l. iudicium l. 19. l. 6. §. 1. l. 41. §. 1. et l. iudicium l. iudicium
 l. 1. §. 1. = Ex iudicium tam iuribus iuribus Sabent iudicium
 §. iudicium emanigata ad iuribus tam lege Julia si iuribus
 l. iudicium l. iudicium Sabent l. iudicium l. 1. §. l. iudicium quæ cum ac-

cipe l. iudicium in l. 47. §. 1. l. iudicium. l. iudicium quæ cum iuribus
 l. iudicium l. iudicium Julia l. iudicium l. iudicium ad l. iudicium l. iudicium
 post iuribus iuribus supra l. iudicium l. iudicium l. iudicium l. iudicium
 ex l. iudicium l. iudicium ac l. iudicium l. 17. l. iudicium l. iudicium

l. iudicium l. 1. §. 1. de l. iudicium l. iudicium l. 3. §. 1. l. iudicium l. iudicium
 l. 17. §. 1. l. iudicium si quid iuribus §. 1. l. iudicium l. iudicium l. iudicium
 l. iudicium si. tam ex iudicium l. iudicium l. iudicium l. iudicium l. iudicium
 l. iudicium l. iudicium l. iudicium l. iudicium l. iudicium l. iudicium

l. iudicium l. iudicium l. iudicium l. iudicium l. iudicium l. iudicium

De Regia si ingenua dicitur, libertia tunc in Regis libertate est.
Wiliam 37. infra de bon. libertatib. & Regis supra =

§^o de latronib. hinc ex l. 12. tab. puniuntur in rebus libertis
l. 12. cum subnotatur l. 12. de bon. libertatib. quamuis
propterea quod excludantur admittantur ex l. Regia si eorum
mater ingenua dicitur in libertate creata & ipsius d. 12. q. 2.
& ultimo l. 22. de status de bon. libertatib. l. Julia de Regia
Electus latrono simili per bonorum liberti etiam si hoc
non habeat immunitas minus talis est deq. cum ibi innotat
in §. 3. inst. de sumione libertorum. =

Contra ipsius de Re. in l. ex au q. ad l. Juliam ex qua
tria distincta redendant 1^o quomodo in eius specie testamentum
tenet non in libertate filia contra Regula l. inter alios de
liberis et posthumis de quo Probandus in p. inst. Rex
Saxidat. de bono r. 55. 2^o quomodo ibi determinatur legatus
cum sciam illa sit in velle nam patris debita libertate non
potest gravari ut patet ex iuris q. a dicitur ubi e. propterea
ex l. 12. de legat. 2. l. 27. §. patet ad subnotatum
l. 47. de bon. libertatib. l. 43. de bon. lib. et demonstrativis
l. 6. §. si patronus de p. omnia causa lib. =

Lex Julia et Regia quid dispensant circa successores
morum libertatis in bonis quam contra lex iura etc. in l. 12.
& postea de manumissione libertorum & contra remus. de qua l. =

Ad l. 1. de liberatione legata =

1^o Contra sic quis grapho legato tunc debet legatum
constat ut sicut quis graphus et securus debet in signato
ad id sicut inuenta q. similiter legato signare omnia debet
certificatur legatus nec satis facit si nec in quis grapho condici
omne et unquam debitorum, et non in ingenuitate quis soluto signare
debitum manet non signus successu de debet l. 12. et 53. ubi aut
signare ratio pincet si se si quomodo solutum est §. de libertate
emissione §. ille remissio, et principale creditum remissum dicit
Re. signus in d. l. 53. tenent suum omnia ad hoc ut emptor
pignore dato, aut pro soluto dei debet §. si libere omnia ex omnia
debitis, et de Re. dicitur.
2^o si signus et libertas mittit l. hinc in l. de Re. de aliqua libertate

2^o opp. l. non dicitur 44 §. angustia l. de iur. iur. ubi
 à pluralitate serui nomina agere dicitur debita absolutis
 operari tunc 19 sui quo modo serui pluralitas debet agere
 cum Sabore nisi in negotijs necessitatibus l. long. 33. Apud
 2^o ad quid necessaria absolutio si iudicium consistere minime
 possit. 3^o si necessaria absolutio debita absolutio
 4^o iudicium valuit ut §. absolutio sine sententia non fertur
 l. 1. 23. Ne iudicium sententia sine actione mandatum
 9^o presentis actus, et iudicium consistit ut §. ab absolutio nec
 nariam ab iudicium quatenus effectus praesit.

Si non pro legitime ex eo nimirum quod eorum auctor non
 habet sed cuius auctoritas est qui habet liberos in potestate
 quod solum auctoritas Romanis competit §. l. de potestate
 l. 9. l. 27. §. an in rebus libertatis sequor §. 2. l. 2. §. 2.
 v. §. 2. an in continentis.

Et sequenti relatione una ibi ponitur. Considerando discrimen
 temporis inter manumissionem et promissionem operum, et eorum
 imperantem nomina in continentis et operatio ex interdictis
 licetque intertem est sunt qui cum auctoritate ab iudicium reddi
 debet accipiunt de eo in eum liberos esse accepti liberos postea
 et seruis factus et dicitur libertas, et ante illi libe-
 ratis ante quam seruis erit potest.

4^o oblati noxiter l. 48. §. reprobatum et percuratoribus ubi tantis
 in potestate serui consistit computat imperium pluralitas poi-
 et debet quod legimus standi ut iudicium plurimum habet §. l. cum
 l. final. quando cum quod uniuersaliter nominare.

Serui communis non fit. Reliquum permutatio illationis inuito
 seruis §. religio inuit. obrem diuisione quoniam si in seculis
 libertas communis aut fam. oram actione l. 2. §. 1. v. religio
 et simpliciter seruis l. 2. §. communis inuicem de. Curat. §. 3.
 pag. in l. 48. de religio.

1^o opp. d. 43. de religio inuit. nam si in talibus de. Curat.
 §. questionum l. 2. §. 1.

2^o opp. l. 6. §. l. 1. in Comm. diuid. ubi in seculis actio ad iudicium
 in seculis inuito seruis data §. non fam. seruis. aut communis
 l. 2. §. 1.

lib. 2. unde d' admodum l. 2. Colorem, act. ibi. refico solentur
 non esse intelligendy de debito fimo & h'greditate d'icuntur in
 Natus, ut putavit Casarius g. off. 29. sed fimo succedente uni
 ex illi, ut in specie d'ci. in l. 72. d' fideiura libertas resoluta
 seruo nulli: eo d'bitato non abotuz l. 2. Colorem, et, tabula.
 libertas l. 2. §. Sena. l. cum l. sequenti de h'gredibz in v'ituz d'f
 vbi seruuus d'bitat iuris d' pura, et sub conditione instituitur
 d'ingit d' x. v'ituz, suspensio vique ad euenty conditionis
 postea vero in f'nalibus verbis haecet quod si deficiat conditio
 quide subotuz ac si sine h'greditate liber esse cuius ariet ac
 fimo nulla res remozatur libertatz §. d'icuntur, v'ituz libertatz
 libertat otiam l. 2. §. l'ib. 38. §. 1. de h'gred. instituz d'ci d'ci li
 bertat competit ex d'icillia d'na M. nec abotat ibi d'icuntur d'atuz
 Co h'gredy aliaz, et d'bit, d' h'gredy ene ex d'icuntur §. d'icuntur
 quia seruuus quia si euet Co h'gredy non oportet ex p'ctari con
 ditioy ad Ser. ut optinet libertatz p'ncipal' d'clata condit.
 §. d'icillia v' d'icuntur ibi. =

Libertas M. relicta adhibita h'greditate ut l'q' t'za v' d'icuntur
 imp'p'ianca d' 13. p. 7. illab. 2. abotat t'zuz l. 3. §. si non
 alia 29. M. d'bitat ene iuris d' ad Aug' in d'uctioy v. 2. §.
 l'it. §. s'ompta M. =

Libertas d'icuntur argunt dari seruo d'icuntur v' d'icuntur
 ca 17. d' 13. l. seruo tuo l. d'icuntur d'icuntur l. si seruuus §. si ser
 uus d'icuntur d'icuntur l. =

Opp. affirmatiuz conclusioni l'icuntur 6. §. 2. §. l'it. 3. ad l.
 d'icuntur vbi pure d'atuz libertas part' t'icuntur sed in e. o.
 d'icuntur d'icuntur non eue h'gredy sed t'icuntur seruuus d'icuntur
 iuris d'icuntur v' d'icuntur =

2. opp. l. 16. §. 2. d' 11. a seruo 13. ad d'icuntur vbi d'icuntur
 verbo d'icuntur v. 2. supra =

Nec tunc primum Sacerdi admodum d. l. 4 ubi nulla expressio
 Legatus quicquid mentis fiat q. d. expressio ex d. l. 4
 Infructu sibi modo aliam locum q. aliam locum non
 Sabeat quod si Legatus vellet impedire ad modum amittitur
 ingratum ita Sabeat in ratione ad l. 4. v. quia adeo quod eo
 magis licet quia Sacer Legatus prout quidam habent l. 33
 §. ad si mortuum Legatus l. = nec obstat d. l. 4. nam
 licet ibi de non agatur implendum lego nam quod sui legi
 deat ex alijs implendum =

Sed contra Sane et locorum et notitiam conclusionum vixit ad Luc
 l. 33. §. ad si mortuum d. et si quidem Sacerdotum ubi n. l. l. x
 aliquo loco Legati inferri voluit cui primum non voluit Sa-
 cer inferri q. d. v. l. cum detestatur ex prout ita enim v. l. d.
 ligendum est q. s. velle si tam Legas inferre in loco Legato
 nec primum et obstat quia ex prout sibi Legatum revocare videtur
 cum sicut Legatus statum fieri religionum tenent? Et h. g. v. l. d.
 si tam non ex prout sed suo arbitrio Sacer intulit primum
 et hoc primum fieri sicut v. l. d. v. l. d. et ad si mortuum inferri =
 q. d. Tamem contra conclusionem et ad verum l. quod ergo §. si Sacer
 ubi de liberatione Sacerdotis allegata existit quod abique Sacer
 vii culpa sicut Legata ponitur quod factio Sacerdotum
 autongi videri vult n. l. fieri prout maxime ab obstat favore
 prout que Sacerdotum Legatum Sacer manumittere quod d. q.
 v. l. d. ex d. §. si tu l. b. int. Allegatis et ex l. si quis
 l. n. l. d. Allegatis l. et quia si Sacer solum suum primum
 Legatum alteri d. l. l. d. maxime vult non tenet manumittere
 l. Sacer v. l. ibi nihil agit q. d. q. d. §. factio Sacerdotum
 v. l. d. v. l. d. Legatus prout =

Primo primum vult vult esse quia Sacerdotum solum primum quamvis
 Legatum manumittere d. §. si tu l. b. ad l. l. 1. §. l.
 prout solum d. l. d. Legatum etiam sub d. l. d. capite
 l. l. d. manumittere l. generaliter l. §. l. 2. et q. d. v. l. d.
 est quia in l. d. Legata non tenet plenissime nisi Sacerdotis
 v. l. d. v. l. d. qui Sacer prout v. l. d. v. l. d. et in prout
 Legatis quomodo v. l. d. v. l. d. supra cum Curia
 l. b. 64. Pauli ad apud in d. l. 34. v. l. d. v. l. d. =
 His primum ad expeditionem prout v. l. d. v. l. d. v. l. d.

Ad L. Mutianz. 7. De cond.

Demonstr.

Stat. de fidei. Des. in l. intra 26. de liberat. Legata

Vbi tunc Legilla Legavit, si pignus hredibus sui tutelae causa Ob-
vennia Non faceret pignus de legatu pignus, et pignus non hys. Sola
tionem Quere tutelae iudicio hredibus tutelaei Oppellit de doli except. et
a. Legatus Testator sub negatua Causi Non plura mutiana Causi
pignus de regula. huius con.

2. Legatus Antequam Testatori paraverit Et ibi sibi pignus opus, id est non
du. Legatus legatarii pignus.

3. dubita qui ubi sit pignus habet, et huiusmodi Causa Testatori non
parendo Legatu sub illa Testator Non debet parere, sed negat leg
in fine. Item ubi iure acceptor, tamen de praesenti videntur Testator
dedit in mat. et huius in l. de doli. v. v. Vbi negatua. Occidendo huius
emptra. v. de doli. ibi, et in l. us. or. 27. eod. e.

Matrimonium Non potest Obahi ex lege Julia et Papia interingenu
et ea, qui ante huius fecerit, t. non quibus. l. 47. p. l. 44. s. l. 45. et
49. de rit. Onag. l. 3. de subinis. l. 3. s. 1. de subinis, ubi operi in ante,

Canonibus fuit Obstituta et huius. Causi 34. de doli. l. 3. de man. 33. de huius.
q. in doli. 31. de huius. l. 3. q. 1. et in Causi. Brauerini. l. 2.

Papianorum. et Ovario iure promissum et recipias. et huius. vel. Im-
pignibus. 23. de doli. l. 3. de novo iure. et dematur. huius. Notatur. Causi.
in Omella. 37. ad doli. 35. Pauli ad doli. et in l. 16. de rit. doli.

Minor Non debet edici, g. minor et 20. annis, et huius. 25. non debet
pignus et l. 1. de huius. q. de huius et al. imp. et huius. v. de man. 33.

Vbi forma dicitur, ab hac parte d. de Causi. l. 20. de huius.

Legat. in l. 20. de man. 33.

Minor Non potest Obstituta et huius, g. minor et huius. pignus
Subiecta specie Testator, si affirmata Non potest Obstituta l. 1. de huius.

Obstituta. et huius. et huius. l. 25. de huius. l. 1. et huius.
Huius. l. 3. q. 2. eod. e.

Minor Non potest Obstituta et huius. et huius. in huius. tutelae Causi
et huius. et huius. pignus et huius. dematur. et huius. et

Impator, et huius. tutelae suspensa pignus et huius. et huius. et huius.
et huius. et huius. et huius. et huius. et huius. et huius. et huius.

Minor Non interdicitur pignus ex l. 1. de huius. l. 2. de huius. l. 3. de huius.
et huius. l. 4. s. 2. ad doli. l. 2. q. 1. pignus et huius. et huius. et huius.

Testator altemus Causi. et huius. et huius. et huius. et huius. et huius.

L. Inter 29. 5. 2. hys 5. ad Delianu. y postest intercedere; place, mulier
 hinc dei videri potest p alio hunc suumq matris accepit, ita ut de
 garr mutuet; diu in finea e. Inquit. 3. Mulier Delianu emptorem
 dare sua, hoc est de his hinc. Videri, qd non p hinc. l. y & q. hinc deoby
 Cuius opporita p hinc in delegat mutuanq; p ponia mutuanq non tū
 ad huc in potest. mulieri, dicitur qd si hinc. q. v. q. hinc deoby.